
Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 03.04.2017                                                                                                                        № 1 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Купаловой Натальи Александровны от 03.04.2017 года, 

Договора об образовании от 03.04.2017 г., направления врача-фтизиатра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Купалову Анастасию Васильевну, 

29.06.2014 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 03.04.2017 года. 

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 03.07.2017                                                                                                                        № 7 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» 

и порядка комплектования, Положения о порядке и основаниях перевода и отчисления 

воспитанников МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению 

от 02.09.2013 г. № 79, на основании заявления родителя Леоновой Надежды Алексеевны 

от 03.07.2017 года, Договора об образовании от 03.07.2017 г., приказа по МБДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 3 «Малыш» от 29.06.2017 № 54 «О переводе 

воспитанников на период ремонта в другое ДОУ»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко» Леонова Всеволода Викторовича, 

21.06.2014 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 03.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

 

 

И.О. Заведующего _____________________ Е.В.Васильева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 03.07.2017                                                                                                                        № 8 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» 

и порядка комплектования, Положения о порядке и основаниях перевода и отчисления 

воспитанников МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению 

от 02.09.2013 г. № 79, на основании заявления родителя Ходыревой Татьяны Юрьевны от 

03.07.2017 года, Договора об образовании от 03.07.2017 г., приказа по МБДОУ «Детский 

сад комбинированного вида № 3 «Малыш» от 29.06.2017 № 54 «О переводе 

воспитанников на период ремонта в другое ДОУ»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко» Ходырева Арсения Владимировича, 

05.02.2013 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 03.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

 

 

И.О. Заведующего _____________________ Е.В.Васильева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 03.07.2017                                                                                                                        № 9 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» 

и порядка комплектования, Положения о порядке и основаниях перевода и отчисления 

воспитанников МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению 

от 02.09.2013 г. № 79, на основании заявления родителя Подкопаевой Светланы 

Викторовны от 03.07.2017 года, Договора об образовании от 03.07.2017 г., приказа по 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3 «Малыш» от 29.06.2017 № 54 «О 

переводе воспитанников на период ремонта в другое ДОУ»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко» Подкопаеву Варвару Олеговну, 

21.01.2012 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 03.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

 

 

И.О. Заведующего _____________________ Е.В.Васильева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 03.07.2017                                                                                                                        № 10 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема в МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко» 

и порядка комплектования, Положения о порядке и основаниях перевода и отчисления 

воспитанников МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению 

от 02.09.2013 г. № 79, на основании заявления родителя Подкопаевой Светланы 

Викторовны от 03.07.2017 года, Договора об образовании от 03.07.2017 г., приказа по 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3 «Малыш» от 29.06.2017 № 54 «О 

переводе воспитанников на период ремонта в другое ДОУ»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко» Подкопаева Семена Олеговича, 

21.01.2012 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 03.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

 

 

И.О. Заведующего _____________________ Е.В.Васильева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 03.07.2017                                                                                                                        № 11 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» 

и порядка комплектования, Положения о порядке и основаниях перевода и отчисления 

воспитанников МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению 

от 02.09.2013 г. № 79, на основании заявления родителя Кобелевой Светланы 

Анатольевны от 03.07.2017 года, Договора об образовании от 03.07.2017 г., приказа по 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3 «Малыш» от 29.06.2017 № 54 «О 

переводе воспитанников на период ремонта в другое ДОУ»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко» Кобелеву Викторию Александровну, 

16.02.2012 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 03.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

 

 

И.О. Заведующего _____________________ Е.В.Васильева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 03.07.2017                                                                                                                        № 12 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» 

и порядка комплектования, Положения о порядке и основаниях перевода и отчисления 

воспитанников МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению 

от 02.09.2013 г. № 79, на основании заявления родителя Кобелевой Светланы 

Анатольевны от 03.07.2017 года, Договора об образовании от 03.07.2017 г., приказа по 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 11 «Золотой ключик» от 26.06.2017 №83 

«О переводе воспитанников на период ремонта в другое ДОУ»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко» Кобелева Дениса Александровича, 

13.05.2013 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 03.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

 

 

И.О. Заведующего _____________________ Е.В.Васильева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 06.07.2017                                                                                                                        № 15 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» 

и порядка комплектования, Положения о порядке и основаниях перевода и отчисления 

воспитанников МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению 

от 02.09.2013 г. № 79, на основании заявления родителя Мыльниковой Татьяны 

Александровны от 06.07.2017 года, Договора об образовании от 06.07.2017 г., приказа по 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3 «Малыш» от 29.06.2017 № 54 «О 

переводе воспитанников на период ремонта в другое ДОУ»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко» Мыльникову Софию Игоревну, 

23.06.2012 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 06.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

 

 

И.О. Заведующего _____________________ Е.В.Васильева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 18.07.2017                                                                                                                        № 16 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Полосиной Лидии Александровны от 18.07.2017 года, 

Договора об образовании от 18.07.2017 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Полосину Варвару Алексеевну, 

29.01.2014 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 18.07.2017 года временно. 

 

 

И.О. Заведующего _____________________ Е.В.Васильева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 14.08.2017                                                                                                                        № 21 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» 

и порядка комплектования, Положения о порядке и основаниях перевода и отчисления 

воспитанников МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению 

от 02.09.2013 г. № 79, на основании заявления родителя Ходыревой Татьяны Юрьевны от 

14.08.2017 года, договора об образовании от 14.08.2017 № 10  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с № 10 «Гнёздышко» в порядке перевода из МБДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 3 «Малыш» Ходырева Арсения 

Владимировича, 05.02.2013 года рождения на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 14.08.2017 г.  

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2017                                                                                                                        № 26 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Романюк Веры Николаевны от 01.09.2017 года, Договора 

об образовании от 01.09.2017 № 9 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Кривоногова Даниила Рафаэльевича, 

14.12.2010 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 01.09.2017 года. 

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 04.09.2017                                                                                                                        № 27 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Савиной Татьяны Юрьевны от 04.09.2017 года, Договора 

об образовании от 04.09.2017 № 11 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Полосухину Полину Леонидовну, 

20.08.2014 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 04.09.2017 года. 

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 21.09.2017                                                                                                                        № 28 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Астаховой Светланы Александровны от 21.09.2017 года, 

Договора об образовании от 21.09.2017 № 12 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Астахова Игоря Николаевича, 

05.03.2014 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 21.09.2017 года. 

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 26.09.2017                                                                                                                        № 29 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Иляскиной Светланы Васильевны от 26.09.2017 года, 

Договора об образовании от 26.09.2017 № 13 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Бедина Романа Николаевича, 

21.11.2013 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 26.09.2017 года. 

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 27.09.2017                                                                                                                        № 30 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Леонтьевой Евгении Александровны от 27.09.2017 года, 

Договора об образовании от 27.09.2017 № 14 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Абразумову Валерию Васильевну, 

14.09.2012 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 27.09.2017 года. 

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 27.09.2017                                                                                                                        № 31 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Леонтьевой Евгении Александровны от 27.09.2017 года, 

Договора об образовании от 27.09.2017 № 16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Абразумову Владиславу Васильевну, 

09.01.2015 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 27.09.2017 года. 

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 27.09.2017                                                                                                                        № 32 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Леонтьевой Евгении Александровны от 27.09.2017 года, 

Договора об образовании от 27.09.2017 № 15 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Абразумова Петра Васильевича, 

12.01.2011 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 27.09.2017 года. 

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления № 10 «Гнёздышко» 

  

 

П Р И К А З 

 

от 02.10.2017                                                                                                                        № 33 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Непрокиной Марины Борисовны от 02.10.2017 года, 

Договора об образовании от 02.10.2017 № 17 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Непрокину Маргариту Ивановну, 

11.08.2014 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 02.10.2017 года. 

 

 

Заведующий _____________________ Е.Н.Быкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


